dicitur. Si
 pe discipula post
 resurrectione sua
 dubitare permissa
 nō et tamen in indubi
 tatione deservit.
 sicut enim nōcūm
 rōtō suō habere
 mēruem spōsū uo
 luit. qui tamen ad
 eius nuptias nō
 p̄uenit. Sic ita
 factū est discipul
 lū dubitanti. Et ad
 p̄sentē tēp̄orē uerō re
 surrectionis. sicut
 et dicitur. Matris
 suō et castitatis
 res et p̄sentē tēp̄orē
 III. nūcūm. P̄sentē tēp̄orē
 bit autē & dicitur
 uit. Oñs autē &
 dicitur meus. Oñs autē
 Genā dicitur. Quid
 dicitur. cū paulus
 apostolus dicat.
 Est enim fides sp̄s
 dicitur substantia
 p̄sentē tēp̄orē
 non appropinquat

profecto liquet quia
 fides illarū rerum
 argumētū est. quō
 appropinquare non pos
 sunt. Quae & dicitur
 appropinquat. ut fidem
 non habet. sed ag
 nitionē. Dū ergo
 uidit thomas. dū
 p̄sentē tēp̄orē. qui ei
 dicitur. Quia ui
 distime credidisti.
 sed diuidit. uidi
 uidi credidit. dicitur
 tedi quippe hominē
 diuinitatē uide
 non potuit. hom
 nōm igitur uidit.
 & dicitur confesit. et
 dicitur. Oñs autē
 & dicitur meus. Uiden
 do ergo credidit.
 qui considerando
 uerū hominē hunc
 dñm quōm uidere nō
 poterat. & dicitur
 uit. & dicitur ual
 de quod sequitur.
 Beati quā uiderunt.
 & crediderunt.